エーピー・ジャパン株式会社
品番表記 100V -  AP12L  - 6500K
駆動電圧 光源色シリーズ名
150ｍｍ～300ｍｍ程度推奨厚み
100V-AP12L 10 0ボルト -エーピー12エル
D（厚み） 40ｍｍ 80ｍｍ60ｍｍ 150ｍｍ140ｍｍ ▼ ▼200ｍｍ 300ｍｍ
広角
165° IP65
防水
・  ハイパワーレンズモジュール
・  スイッチング電源不要で、最大90個までの連結が可能
・  照射角165°と広角で従来より少ない個数で明るく照射、簡単施工
・  偶数個で使用（2個 1回路）
色温度
6,500K
3,000K
カラー
白
電球色
LED
数
12球
入力
電力
7W
（2個使用時）
入力
電流
0.07A
重量
80g
寸法
W×H×D(mm)
92×84×10
照射
角度
165°
モデル名
100V-AP12L-6500K
100V-AP12L-3000K
入力
電圧
100V
使用温度
- 20℃ ~ 60℃
最大
連結数
90個
※数値は当社で計測したものです
100V-AP12L
2,300lx
D（
厚
み
）300
300mm
通常レンズLED
950lx
D（
厚
み
）300
300mm
当社製品の照度比較
6500K
3000K
カラーはイメージです
（ピッチ＝Ｄ×1.5）
5mm
乳半アクリル
●側面図●正面図
●リード線カット配置詳細
※2個ごとカット可能
415(±15)
カットOK
415(±15) 415(±15)
100V-AP12L          AC100V 50/60Hz
  3
.6
W
 6
50
0K
定格電圧100V 定格電圧100V
100V-AP12L          AC100V 50/60Hz
  3
.6
W
 6
50
0K
415(±15)
Φ
67
.0
78
84
92
Φ
3.
0
74 84
9
10
2
※単位:mm